



தினமலர்

சென்னை | ஞாயிறு | 24.9.2017



திருத்தம்

20.08.2017 அன்று இந்த நாளிதழில் வெளியான தமிழ்நாடு மற்றும் புதுச்சேரி மாநிலங்களுக்கான LPG விநியோகஸ்தர் நியமன அறிவிப்பு விளம்பரத்தில் கீழ்க்கண்ட திருத்தங்களை கருத்தில் கொள்க:

1. GV வரிசை எண். 23ல் உள்ள அமைவிடம் "பாரனூர்" பிரிவு "OBC" என்று வாசிக்கப்பட வேண்டும்.
2. DKV வரிசை எண். 5ல் உள்ள அமைவிடம் "P.புதூர்" என்பதனை அமைவிடம் மற்றும் கிராம பஞ்சாயத்தின் வரிசையில் "பரளிப்புடூர்" என்று வாசிக்கப்பட வேண்டும்.
3. DKV வரிசை எண். 16ல் உள்ள அமைவிடம் "பலகலை" என்பதனை அமைவிடம் மற்றும் கிராம பஞ்சாயத்தின் வரிசையில் "பலகால" என்று வாசிக்கப்பட வேண்டும்.

இதன் காரணமாக மேலே குறிப்பிடப்பட்ட இடத்திற்கு மட்டும் விண்ணப்பத்தை சமர்ப்பிக்க வேண்டிய தேதி 23-10-2017 அன்று 17:00 மணி வரை நீடிக்கப்பட்டுள்ளது. அசல் விளம்பரத்தில் குறிப்பிட்ட மற்ற விதிமுறைகள் மற்றும் நிபந்தனைகளில் மாற்றம் ஏதுவும் இல்லை.

THE HINDU CHENNAI

SUNDAY, SEPTEMBER 24, 2017



CORRIGENDUM

With reference to the advertisement-
Notice for Appointment of LPG Distributors in the states of Tamil Nadu and Puducherry (UT), published in this newspaper on 20.08.2017, the following changes may kindly be noted:

1. Under the list of locations, for the location "Paaranur" in GV - Si.No. 23, Under Category should be read as "OBC".
2. Under the list of locations, for the location "P.Pudur" in DKV - S.No.5, the location and Gram Panchayat name should be read as "Paralipudur".
3. Under the list of locations, for the location "Balacola" in DKV - S.No.16, the location and Gram Panchayat name should be read as "Balacola".

Due to this, for the above mentioned locations only the last date for submission of applications is extended upto 23.10.2017 (before 17:00 hrs). Other Terms & Conditions mentioned in the original advertisement remain unchanged.